
 
 
                               U C H W A Ł A   Nr   XXXII/173 /2013 
                                  RADY    GMINY    RYTWIANY 
                                      z dnia 23 stycznia 2013r. 
 
 
 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rytwiany oraz planów pracy 
komisji stałych Rady Gminy. 
 
 
                        Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm./ oraz § 45 ust. 2 i § 48 Statutu Gminy Rytwiany oraz § 3 ust. 2 
Regulaminu Rady Gminy Rytwiany stanowiącego załącznik Nr 8 do Statutu 
Gminy Rytwiany /tekst jednolity Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 
2003r. Nr 65, poz. 711 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala: 
 
 
                                                       §  1 
 
 
Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2013r. stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
                                                       §  2 
 
Aprobuje plany pracy komisji stałych na 2013r. jak w załącznikach od Nr 2 do 
Nr 5. 
 
 
                                                      §  3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
                                                                   
                                                                     



                                                                     Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Rytwiany 
                                                                     Nr XXXII/173/2013 z dnia 23 stycznia 2013r. 
                                  
 
 
                        Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2013 rok. 
 
STYCZEŃ              - Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2013r. 
                                - Uchwalenie budżetu gminy na 2013r. 
                               
 
 
MARZEC              - Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego za  
                                 2012r. GSPZOZ w Rytwianach, 

-Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego 
                                 za 2012r. GBP w Rytwianach 
                               - Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego za 
                                 2012r. GCKiIT w Rytwianach 
 
 
KWIECIEŃ           - Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za  
                                 2012r. i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
 
MAJ                       - Uroczysta sesja z okazji Dnia Dziecka. 
 
 
CZERWIEC           - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy w okresie  
                                  I  półrocza 2013r. 
 
 
SIERPIEŃ              - Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze  
                                  2013rok. 
 
 
PAŹDZIERNIK     - Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2014r. 
                                - Informacja o oświadczeniach majątkowych 
 
LISTOPAD             - Informacja o stanie oświaty w gminie. 
                                                                
 
GRUDZIEŃ            - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy na 2013r. 
                                                         
 



                                                           Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/173/2013 
                                                                           Rady Gminy Rytwiany z dnia 23 stycznia 2013r. 
 
 
 

 
       Plan pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Rytwiany na 2013r. 
 

 

Styczeń 

 

- Plan pracy komisji. 

 

Kwiecień/Maj 

 

- Analiza i opinia o wykonaniu budżetu gminy Rytwiany za rok 2012. 

 

 Lipiec/Sierpień 

 

-Kontrola wykonania planu finansowego pod względem celowości wydatków za 
rok 2012 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

 

- Kontrola wykonania planu finansowego pod względem celowości wydatków 
za rok 2012 Gminnego Centrum Kultury, Sportu  i Informacji Turystycznej. 

 

Grudzień 

-Podsumowanie prac komisji i wnioski do dalszej pracy. 

 
 
 
 
                                                                
 
                                                             



 
                                                                            Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXXII/173/2013 
                                                             Rady Gminy Rytwiany z dnia 23 stycznia 2013r. 

 
Plan pracy  Komisji Edukacji, Kultury, Bezpieczeństwa  i Spraw 
Społecznych      na 2013r. 
 
 
 
 
                                                                              

Styczeń 

-Plan pracy komisji. 

-Zaopiniowanie wg właściwości merytorycznych projektów uchwał Rady 
Gminy. 

Luty/Marzec 

-Zapoznanie z bieżącą sytuacją w placówkach oświatowych. 

-Informacja na temat szczegółowego podziału środków budżetowych na 2013 
rok dla placówek oświatowych i oświatowo – wychowawczych. 

-Zaopiniowanie wg właściwości merytorycznych projektów uchwał Rady. 

Sprawy organizacyjne  obchodów Dnia Dziecka w gminie Rytwiany. 

Kwiecień/Maj 

- Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rytwiany   za 
2012rok. 
-Informacja szkół w obszarze planowanych zmian kadrowych w związku z 
niżem demograficznym. 
-Zaopiniowanie wg właściwości merytorycznych uchwał Rady Gminy. 
-Wnioski i opinie Komisji. 
 

Maj/Czerwiec  

-Zapoznanie się ze sprawozdaniem dyrektora Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu i Informacji Turystycznej.  

-Zapoznanie z harmonogramem imprez planowanych i promujących Gminę 
Rytwiany.  

-Zapoznanie się ze sprawozdaniem kierownika Gminnego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach. 



-Zapoznanie się ze sprawozdaniem kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

-Organizacja Dnia Dziecka w gm. Rytwiany. 

- Informacja Komendanta Powiatowego Policji o bezpieczeństwie w gminie 
Rytwiany. 

Lipiec/Sierpień 

-Sprawy związane z organizacją „Dożynek gminnych”. 

-Omówienie spraw związanych z przygotowaniem placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego m.in dowóz dzieci. 

-Informacja na temat podejmowanych działań w zakresie rozwiązywania 
problemów uzależnień, ze szczególnym uwzględnieniem problemu narkomanii 
wśród młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz prowadzenia w tym 
zakresie profilaktyki i edukacji - spotkanie z dyrektorami szkół. 
 

-Wnioski placówek oświatowych do budżetu na 2013r 

Wrzesień/ Październik 

-Omówienie wyników egzaminów kończących naukę w szkołach 
podstawowych i gimnazjach ze zwróceniem uwagi na EWD. 

-Omówienie z wykonania planu remontów w placówkach oświatowych. 

-Informacja o wydatkowaniu środków na działalność oświatową z 
uwzględnieniem prognoz na kolejne lata. 

Listopad/Grudzień 

-Omówienie stanu dróg, oznakowania, utrzymania przystanków.              

-Podsumowanie prac komisji i wnioski do dalszej pracy. 

Ponadto w trakcie całego roku: 
-analiza okresowych sprawozdań, opiniowanie wszystkich uchwał oświatowych 
oraz bieżące monitorowanie działalności placówek oświatowych, 
-analiza i opiniowanie okresowych sprawozdań z realizacji budżetu gminy i 
przygotowywanego projektu na rok następny, 
-opiniowanie wszystkich projektów uchwał przedkładanych Radzie Gminy 
Rytwiany  

 
 



 
 
                                                                         Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXII/173/2013 
                                                                                Rady Gminy Rytwiany  z dnia  23 stycznia 2013r.  
 
 
 
 
                                                                 

                      
                                            

 

                     Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2013r. 
 
 
 
STYCZEŃ       -  Opracowanie planu pracy. 
                         -  Analiza projektu budżetu gminy na 2013r. 
 
 
KWIECIEŃ    -  Ocena wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

     
 
SIERPIEŃ      -   Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013r. 
                        
 
 
PAŹDZIERNIK    
                       -  Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat na 2014 r.                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             
 
                                                                          
 
 
 
                                                                               
 



 
                                                                               Załącznik nr 5 do uchwały XXXII/173/2013 
                                                                                           Rady Gminy Rytwiany z dnia 23 stycznia 2013r. 
 
     
 
 
                        Plan pracy Komisji Rozwoju Lokalnego na 2013r. 
 
 
 
Luty 
 
Informacja o działalności i ocena finansowania jednostek organizacyjnych oraz 
efektywność ich gospodarowania.   
 
 Kwiecień    
 
Ocena stanu dróg, mostów po okresie zimy. Zaproszenie przedstawicieli ŚZDW 
w Kielcach  i PZDP w Staszowie. 
 
Maj 
 
Analiza wykorzystania majątku gminy w zakresie gospodarowania mieniem 
gminnym, obrotu nieruchomościami /strażnice, GSKiIT  z filiami, biblioteki, 
boiska, place zabaw/. 
 
Czerwiec 
 
Przygotowanie do wdrożenia od 1.07.2013r. ustawy dotyczącej utrzymania 
czystości i porządku w gminie. 
Informacja w zakresie współpracy  Gminy z LGD. 
Informacja w zakresie  planów co do przynależności do spółki Rzędów. 
 
Sierpień 
 
Współudział w imprezie kulturalnej „Dożynki Gminne”.       
        
 
Wrzesień 
 
Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze w zakresie zadań 
inwestycyjnych. 
 



Zaproszenie  przedstawiciela PUP w Staszowie w celu zapoznania z bieżącą 
sytuacją bezrobocia i perspektywą zmniejszenia. 
 
 
Październik 
 
Wspólne posiedzenie z  Komisji Budżetu i Finansów, Komisją Edukacji, 
Kultury, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych w sprawie wniosków do budżetu 
Gminy na 2014r. 
 
 
Grudzień 
 
Ocena realizacji zadania E- Świętokrzyskie Budowa systemu informacji 
przestrzennej. Wypracowanie wniosków w tym temacie. 
 
Podsumowanie pracy komisji za 2013r. 
 
 


